
Referat 

Årsmøte i FAU ved Paradis skole - 22. mai 2024 – kl. 1800-2000 

Møteleder: Torunn Onarheim Hauge 
Referent: Geir Mujic Elgsaas 

Årsmøtet ble innledet av rektor Frode Hammer som orienterte om generell status ved skolen, om 
utfordringer knyttet til hærverk på lærernes biler i arbeidstiden samt om uønsket språkbruk og 
holdninger hos enkeltelever mot lærerne. Skolen stiller seg positiv til foreldreaksjonen som 
gjennomføres 6. juni 2024 på Nordahl Grieg VGS. 

Rektor ønsket innspill fra FAU og foresatte om gjennomføring av foreldremøter, herunder varighet og 
innhold, og om det er ønskelig med et ekstra foreldremøte om våren i tillegg til det obligatoriske 
foreldremøtet om høsten. FAU sender ut forespørsel om innspill til alle foresatte, og sender samlet 
tilbakemelding til rektor. Leder av FAU ledet Årsmøtet gjennom videre agenda. 

Sak 25/24 Oppdatering fra ulike arbeidsgrupper 
- Trafikkgruppen er litt mindre aktiv per dags dato og må revitaliseres da den er meget 
viktig for elevenes trygghet, og for arbeidet med trafikksikkerhetsplanen.  
- SFO-gruppen fortsetter arbeidet med regelmessige møter mot skolens SFO og 
innhenter tilbakemeldinger fra foresatte til disse møtene. 
- Refleksgruppen må starte snarest med å samle inn reflekser fra ulike bedrifter for å 
ha nok til å dele ut under Refleksdagen 17.10.2024.    

Sak 26/24 17.mai – oppsummering 
17.maikomiteen orienterte om årets arrangement, om godt samarbeid med Paradis 
skolekorps og om arbeidet som ble gjort for å sikre FAU inntekter gjennom å ta over 
drift og inntekter i kaféen. Det ble orientert om inntekter og utgifter. Enighet om at 
årets arrangement var vellykket, og at innspill om forbedringspunkter skal drøftes med 
korpset snarlig. Blant annet innspill om forbedringspotensial Det kom også innspill til 
forbedringspotensial for selve toget fra Hop til Paradis, og ideer til aktiviteter for barna. 

Sak 27/24 Orienteringssak – uteareal 
Orienteringssak fra leder av FAU om samarbeidet mellom rektor, FAU og Minde IL for 
å få til eventuell flytting av eksisterende klubbhus og garderobebygg for Minde IL til 
andre siden av fotballbanen, og derav frigjøring av nytt uteareal for Paradis skole. 

Sak 28/24 Vedtekter og årshjul  
FAU utvikler nå et årshjul for aktiviteter og har begynt å se på oppdaterte vedtekter for 
FAU. Det er opprettet dialog og samarbeid med andre FAU i Bergen Sør, slik at man 
kan lære av hverandre. 

Sak 29/24 TV-aksjonen 
Det ble diskutert i FAU om FAU fortsatt skal stå som baseeier og arrangør for området 
Paradis i årets TV-aksjon 20. oktober (Barnekreftforeningen). Det var enighet i FAU at 
man fortsetter å ta på seg dette ansvaret også for årets aksjon.. 

Sak 30/24 Valg 
Det ble gjennomført valg av nytt styre i FAU i henhold til vedtektene. 
Det nye styret ble valgt gjennom akklamasjon og er: 
Leder: Torunn Onarheim Hauge (valgt for 2024-2026) 
Nestleder: Idunn Bortne (valgt for 2024-2025) 
Kasserer: Hege Wangen (valgt for 2024-2025) 
Sosiale medier: Årsmøtet besluttet at rollen velges ved første FAU-møte høsten 2024.  

Sak 31/24 Eventuelt 
Foreldreaksjonen og møte for foresatte med barn i 5.-7.trinn avholdes 06. juni 2024. 
Det ble under denne saken orientert om innhold og behov for frivillige. 


